
 
 Zarządzenie Nr 154/2016 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2016r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1,1a . 
 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 154 /2016 Wójta Gminy Sadowne z dnia  09.12.2016 r. w sprawie zmian 
w Uchwale budżetowej gminy na 2016 rok. 
 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień  w ramach tego samego działu w wydatkach . 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
              Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  154/2016 
                                                                                                                    Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  9 grudnia 2016 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 426,52 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 004,59 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 130,12 

  4228 Zakup środków żywności - 6 838,15 

  4229 Zakup środków żywności - 2 100,62 

  4308 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,27 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3,27 

 80104  Przedszkola  0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4260 Zakup energii - 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 850,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 8 408,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 408,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 600,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8,00 

 
Razem: 0,00 

 



 
 
 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  154/2016 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  9 grudnia 2016 r. 

 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 44 114,00 0,00 44 114,00  

 80101  Szkoły podstawowe 21 864,00 0,00 21 864,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,21 3,27 216,48  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 295,93 - 3,27 18 292,66  

 
Razem: 6 685 789,82 0,00 6 685 789,82  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


